

New Hope Luterilainen Seurakunta

189 Regent Street
Sudbury, Ontario
P3C 4C4

11.12.2022 – 3. adventtisunnuntai

Tehkää tie Kuninkaalle

Tekstit

Psalmi

Ps. 85:9 – 14

1. lukukappale

Mal. 3:23 – 24

2. lukukappale

2. Piet. 1:19 – 21

Evankeliumi

Matt. 11:11 – 19

Esirukouksissamme: Leena, Eero, Ron, Ruth, Marilyn.

Muistamme: Liisa Kyllikki Mansikka 98v.



Sinä annat elämän ja asetat päivillemme määrän. Olet kutsunut keskuudestamme pois seurakuntamme jäsenen Liisa Kyllikki Mansikan. Me kiitämme sinua armostasi ja rakkaudestasi, jota olet osoittanut hänelle. Uskomme hänet sinun haltuusi. Ole lähellä surevia omaisia ja tuo lohdutuksesi heidän elämäänsä. Aamen

Tulevia tapahtumia

Ma 12.12.

klo 18.30 Luther Bells **Regent St.**

Ti 13.12.

klo 14.00 Kammari **Impola**

klo 19.00 Eng. Raamattupiiri **Zoom**

Ke 14.12.

klo 10 – 1 Kahvitauko **Regent St.**

To 16.12.

klo 18.30 Raamattupiiri **Zoom**

La 17.12

klo 15.00 Joululauluja ja riisipuuro **Regent St.**

Su 11.12.

klo 10.00 Messu † **Voima**

klo 14.00 Engl. jumalanpalvelus **Regent St.**

Psalmi: Ps. 85:9 – 14

Minä kuuntelen, mitä Herra Jumala puhuu. Hän lupaa rauhan kansalleen, omilleen – älkööt he enää eksykö mielettömyyteen! Hän antaa apunsa niille, jotka häntä palvelevat, a niin meidän maamme saa takaisin kunniansa. Laupeus ja uskollisuus kohtaavat, oikeus ja rauha suutelevat toisiaan. Uskollisuus versoo maasta ja oikeus katsoo alas taivaasta. Herra antaa kaiken hyvän, maa antaa satonsa. Herran edellä kulkee oikeus, se valmistaa Herralle tien.

1. lukukappale: Mal. 3:23 – 24

Kuulkaa! Ennen kuin tulee Herran päivä, suuri ja pelottava, minä lähetän teille profeetta Elian. Hän kääntää isien sydämet lasten puoleen ja lasten sydämet isien puoleen. Silloin en tuomitse maata perikatoon, kun tulen.

2. lukukappale: 2. Piet. 1:19 – 21

Siksi me voimme entistä lujemmin luottaa profeetalliseen sanaan. Ja hyvin teette tekin, jos kiinnitätte katseenne siihen kuin pimeässä loistavaan lamppuun, kunnes päivä sarastaa ja kointähti syttyy teidän sydämässänne. Ennen muuta teidän on oltava selvillä siitä, etteivät pyhien kirjoitusten ennustukset ole kenenkään omin neuvoin selitettävissä. Yksikään profeetallinen sana ei ole tullut julki ihmisten tahdosta, vaan ihmiset ovat puhuneet Pyhän Hengen johtamina sen, minkä ovat Jumalalta saaneet.

Evankeliumi: Matt.11:11 – 19

Jeesus sanoi:

”Totisesti: yksikään naisesta syntynyt ei ole ollut Johannes Kastajaa suurempi, mutta kaikkein vähäisin, joka on taivasten valtakunnassa, on suurempi kuin hän. Johannes Kastajan päivistä asti taivasten valtakunta on ollut murtautumassa esiin, ja jotkut yrittävät väkivalloin temmata sen itselleen. Kaikki profeetat ja laki ovat Johannekseen asti olleet ennustusta, ja uskokaa tai älkää, juuri hän on Elia, jonka oli määrä tulla. Jolla on korvat, se kuulkoon!”

Mihin minä vertaisin tätä sukupolvea? Se on kuin torilla istuvat lapset, jotka huutavat toisilleen: 'Me soitimme teille huilua, mutta te ette tanssineet, me pidimme valittajaisia, mutta te ette itkeneet mukana.' Johannes tuli, hän ei syö eikä juo, ja ihmiset sanovat: 'Hänessä on paha henki.' Ihmisen Poika tuli, hän syö ja juo, ja ihmiset sanovat: 'Mikä syömäri ja juomari, publikaanien ja muiden syntisten ystävä!' Mutta Viisauden teoista Viisaus tunnetaan!"

Saarna
Pastori Johanna Porkola

Asun äitini ja seitsemän sisarukseni kanssa Medellinissä, Kolumbiassa. Kaduillamme on vaarallista, sillä täällä on paljon jengejä ja rikollisia. Myös lapsia siepataan kaduilta. Äitini kierrättää työkseen roskaa ja ansaitsee noin kaksi euroa päivässä. Sillä on todella vaikea tulla toimeen. Lähetysseura tukee koulunkäyntiäni, eikä minun siksi tarvitse kerjätä tai kaupustella kaduilla ostaakseni koulutarvikkeeni. Haluan lähettää halauksen kaikille, jotka tämän lukevat ja kiittää siitä, että olette auttaneet minua!" Näin kertoo meille Sofia Kolumbiassa.

Tänäkin jouluna liian moni lapsi jää ilman tarvitsemaansa ravintoa, puhdasta vettä, hoivaa ja koulutusta. Suomen Lähetysseura auttaa Sofian kaltaisia lapsia yli kahdessakymmenessä maassa. Kauneimmat Joululaulut -tapahtuman suojelija on tasavallan presidentti Sauli Niinistö: "Monelle suomalaiselle yksi keskeisimmistä jouluperinteistä on heittäytyminen kauneimpien joululaulujen maailmaan. Keräännymme vuosittain joulun alla tuhansiin tilaisuuksiin ympäri Suomen laulamaan ja kuuntelemaan yhdessä kultaisia klassikoita", toteaa tasavallan presidentti kampanjalle antamassaan tervehdyksessä. "Elämme vaikeita aikoja, jolloin auttamiselle ja välittämiselle on kasvava tarve. Muistamme tänä vuonna lapsia ympäri maailman."

Kauneimmat Joululaulut -tapahtuma sai alkunsa vuonna 1973, kun kanttorit yhdessä Suomen Lähetysseuran kanssa halusivat kehittää hiljaiseen kolmanteen adventtisunnuntaihin tapahtuman, jossa kerättäisiin varoja lähetystyölle. Heti ensimmäisenä vuotenaan Kauneimmat Joululaulut -yhteislaulutilaisuuksia järjestettiin lähes 150 seurakunnassa, ja vastaanotto oli innostunut. Nykyisin yhteislaulut kaikuivat tuhansissa tilaisuuksissa Suomessa kirkoissa, kauppakeskuksissa, ravintoloissa ja monissa muissa paikoissa ulkomaita myöten. Siitä esimerkkinä me täällä Sudburyssa. Tänä vuonna jokainen voi käydä Kauneimpien Joululaulujen verkkosivuilla äänestämässä omaa suosikkiaan ja vaikuttaa siihen, mitkä laulut tulevat ensi vuoden vihkoon.

Miten me nyt sitten yhdistämme tämän laulamisen sekä Johanneksen ja Jeesuksen suhteesta kertovan evankeliumitekstin? On tutkijoiden mukaan varmaa, että tuo Jeesuksen opetus Johanneksesta on historiallinen lainaus Jeesukselta, koska hän kehuu Johannesta. On tiedossa, että Johannes on toiminut Jeesuksen kanssa yhtäaikaan, ja ehkäpä opetuslapset kokivat jonkinlaista kilpailuasetelmaakin. Josefus, juutalainen historioitsija kertoo suhteellisen laajasti Johanneksesta, hänen kastetoiminnastaan ja kuolemastaan. Johannes on melko varmasti ollut Jeesusta kuuluisampi eläessään. Voisi sanoa, että hänen toimintansa ja puheensa ovat olleet huomioita herättävää. Jeesus sen sijaan sanoi aina parantamilleen ihmisille näiden olevan hiljaa toiminnastaan. Ihmisille kuitenkin ei ole mikään hyvin, ei nyt eikä silloinkaan. Aina on jotain valittamista. Johannes oli liian askeettinen, hänessä täytyi olla paha henki, Jeesus sen sijaan oli syömäri ja juomari, joka vietti aikaa syntisten kanssa. Varsinainen vitsi aikalaisten mielestä. Jeesus sen sijaan vertaa aikalaisiaan lapsiin, jotka leikkivät torilla. Antiikissa tämä yhteyden teko oli todella loukkaava. Lasten toiminta, joka on siis leikkiä ja ei oikeasti totta, on tämän hurskastelevan sukupolven tapa osoittaa paremmuuttaan.

Johannes Kastajan esikuvallisuus korostuu erityisesti näin adventtina, tienraivaajana. Johannes pyrki omalla toiminnallaan raivaamaan tietä Jeesukselle. Mitä meidän pitäis raivata elämästämme juuri nyt? Mitä me joudumme raivaamaan elämästämme yleensäkin näin ennen joulua? Luulen, että kun minulle monesti sanotaan, että ilman joululauluja joului ei ikään kuin koskaan ala, tai Kauneimmat joululaulu -tilaisuus virittää mielen joulun sanomalle, niin kysymys on juuri tuollaisesta tien tai tilan raivaamisesta. Me laulamme, rukoilemme, mietiskelemme näiden joululaulujen sanoin ja sävelin adventin ja joulun sanomaa, jotta Jeesuksella on tilaa tulla tämän meidän arkemme keskelle. Joulusi ei saata olla aina täydellinen, niinkuin elokuvissa tai mainoksessa. Tuskin se sellainen on kenelläkään. Se ei ehkä ole niin kuin ennen, jolloin kaikki läheiset olivat siinä ympärillä. Nyt he saattavat olla poissa, mutta Jeesus tulee ja Jeesus on sinun kanssasi tänäkin jouluna. Joulun lasta odottaen.

*Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi.
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa www.nhlc.ca
Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta.*

Puh: 705-673-2933 E-mail: office@nhlc.ca Verkkosivu: nhlc.ca
Facebookissa: New Hope Lutheran Church
YouTubissa: New Hope Lutheran Church Sudbury